para tratamento de subleito (pó de pedra), para manutenção de estradas vicinais no Município de 

Teodoro Sampaio – BA atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 

Agrícola Econômico e Meio Ambiente. Contratada: PEDREIRAS LAGE LTDA. Valor: R$. 

17.502,48 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).  

Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 20 de julho de 2020.

[...]

e Meio Ambiente  
Unidade: 14 – Sec. Mun. de Desen. Agrícola, Econ. e Meio Ambiente 
Projeto/Atividade: 1.019 – Construção e Recuperação de Estradas Vicinais 
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00.00 – Material de Consumo 

Fonte de Recurso: 42 /00 

VALOR: R$. 17.502,48 (DEZESSETE MIL QUINHENTOS E DOIS REAIS E QUARENTA E OITO 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 20/07/2020 a 20/08/2020.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 065/2020. 

DATA DO CONTRATO: